ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 сентября 2022 г.                         г. Ипатово                                            № 1369

О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. № 1 «Об образовании на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края избирательных участков, участков референдума»

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Приложение к постановлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. №1 «Об образовании на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края избирательных участков, участков референдума» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 августа 2017 г. № 391, от 04 октября 2017 г. № 461, постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 июля 2019 г. № 1032, от 14 февраля 2020 г. № 155, от 25 июня 2021 г. № 844, от 30 июня 2022 г. № 942) следующее изменения:
	1.1. В разделе «Избирательный участок № 492» слова «тел. 5-98-22» заменить словами «тел. 5-90-40»;
	1.2. В разделе «Избирательный участок № 522» слова «тел. 6-15-22» заменить словами «тел. 6-11-10»;
	1.3. В разделе «Избирательный участок № 525» слова «тел. 41-0-42» заменить словами «тел. 41-1-61».

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

	3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Визируют:

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом по организационным и общим вопросам администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Л.С. Дугинец

Рассылка:
В дело							1
Дугинец Л.С.						1
Регистр 							1
Библиотека 						1